1

重庆太极〔2017〕465 号                   签发人：白礼西

关于调整袁永红同志分工的通知

各公司、厂：

为进一步加快我司商业发展、提升效益，经集团公司研究，

决定对重庆太极实业（集团）股份有限公司总经理袁永红同志的

分工作如下调整：

1、继续抓好医院发展部现有各项工作（医院建设、慢病诊所

建设、医院药房托管）。

2、继续抓好公司“两化融合”及信息化建设工作。

3、协助董事长分管太极大药房省外加盟药房的发展工作，王

志光同志任顾问协助。

4、加强我司现有加盟药房的监管工作，规范制度，坚决打击

售卖假药行为，维护公司品牌形象。李阳春同志不再分管此项工

作。工作承办部门为医院发展部。

5、协助董事长分管桐君阁连锁有限公司及四川太极大药房

连锁有限公司（以下简称“两大连锁”），努力提升两大连锁的经

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

营效益。

6、抓好公司振兴

字号各项活动，提升

值。

因分工调整所涉及的审批事项随之调整

起执行，与以前文件

特此通知！

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：谢忆

2

抓好公司振兴“中华老字号”工作，积极参与振兴中华老

提升“桐君阁”及“太极”中华老字号的品牌价

因分工调整所涉及的审批事项随之调整。本通知

以前文件不一致的地方，以本通知为准。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 3 月 3 日

）股份有限公司     2017 年 3 月

                        校核：熊倩颖

积极参与振兴中华老

中华老字号的品牌价

通知从发文之日

。

股份有限公司

月 6 日印发

熊倩颖